[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                            №
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  учреждениям Стародеревянковского сельского поселения из бюджета Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2020 г. N 203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели",  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным  учреждениям Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением  выполнения муниципального задания на выполнение муниципальных работ из бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Стародеревянковского  сельского поселения  Каневского района от 21 апреля 2021 года  № 107  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Стародеревянковского сельского поселения из бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                            С.А. Гопкало